22

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2018 года  №  307

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

Об исполнении бюджета

муниципального района

«Советский район»

Курской области

за 1 квартал 2018 года

В соответствии со статьей 264.б  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Советский район» Курской области  Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 87954474,42 рублей, по расходам в сумме 75744171,36 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета муниципального района) в сумме 12210303,06 рублей и со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Советский район» Курской области за 1 квартал 2018 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) по поступлению доходов в бюджет муниципального района «Советский район» Курской области за 1 квартал 2018 года согласно приложению N 2 к настоящему постановлению;

3) по распределению расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области  за 1 квартал 2018 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению N 3 к настоящему постановлению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района «Советский район» Курской области  за 1 квартал 2018 года согласно приложению N 4 к настоящему постановлению;

5) по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ и непрограммных расходов, финансируемых за счет средств бюджета муниципального района «Советский район» Курской области  за 1 квартал 2018 года согласно приложению N 5 к настоящему постановлению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советского района                                                                                              В.А.Савельев

19058-бюдж12